+237 652 866 462

28/08/2025 1:09:06 PM

N° FACTURE : 146391302

BON NUMERO : c2808-0974

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : claudine lum fru

DESIGNATION PU QTE TOTAL

BOOSTER 1,500 1 1,500

TOTAL HT : 1,258
TVA : 242

--------------
TOTAL TTC : 1,500

Arrêter à la somme de :  mille Cinq cents

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 28/08/2025 1:09:06 PM